UNIPESSOAL, [DA/', ”ECOLUSA — RUI SEIKO, UNIPESSOAL LDA." e "GABRIEL RASTEIRO, UNIPESSOAL

LDA.”, sendo o preço base do procedimento de G 7.000,00 (sete mil euros), acrescido de IVA à taxa legal

em vlgor.

Das entidades convidadas, somente a ”RÁDIO LUZ - JOÃO VALENTE UNIPESSOAL, LDA,", apresentou

proposta no montante de € 6.760.00 (seis mil setecentos e sessenta euros), acrescidos de IVA.

Ao abrigo do n.o 4 do artigo 67.9 do CCP, O ]úrl pode ser dispensado, uma vez que apenas foi apresentada

uma proposta;

Considerando:

- A informação dos serviços, a proposta apresentada, nO valor de € 6.760.00 (seis mII setecentos e